Bervicios de Salud det Estado de Tabasco
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Gokximrma el
Eutacio oo Tabadio Del 01 de enerc al 31 de marzo de 2018
Egresos
Concepto A n Subejersicio
Aprobado mp modojmm. Medificado Devengado Pagado
(Redusciones)
Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios 767,530,820.00 683,613,846.07] 1,451,144,766.07 167,294,530.H1 166,834,089.55{  1,283,850,175.16
Sujetes a Reglas de Operacion 168,792,544.00 18,088,073.90 187,880,617.90 4,317,355.00 4,317,355.00 183,583,262.90
Qtros Subsidios 598,738,276.00 664,525 872.17|  1,263,264,148.17 162 677.235.91 162,516,744.55(  1,100,286,912.26

Desempeile de las Funciones
Prestacton da Servicios Plblicos
Provisitin de Bienes Publices

Planzacién, seguimiento y evaluacion de pol

Promocién y fomento
Regulacion y supervisién
Funsiones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especifices
Prayectas de Inversion
Administrativos y da Apoye
Apoyo al proceso presupuestario y nara mejorar ia eficiencia instiuciona’
Apoya a la funcidn patlica y al meioramiento de ja gestion
Operacinnes ajenas

Compramisos

Desastres Maturales
Obligaciones
Pensiones f.cu:momommm
Aperlacionas a |a sequridad sosial
Apoilaciones a fondos de estabilizasion
Aportaciones a fondes da inversién y reestrustura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierne Federal}
Gasto Federalizado
Parlicipacienes a entidades federativas y municipios

es de la banca

65,051,620.00
28,065,274.00

31.273,572.00 -

4,712,774.00

2,486,704,316.00
2,486,704,5316.00

134,288,290.79
135,041,138.25

802,844.46

0.00
0.00

198,336,810.79
164,156,409.25

30,470,727.54

4,712,774.00

2,486,704,316.00
2,486,704.316.00

42,041,114.52
42.041,114.52

508,999,034.90
508,899,034.9¢

42,041,114.52
42041 11452

506,927,702.14
506,827.702.14

157,208,796.27
122.115,294.73

30,470,727

o
=

471277400

1,977,705,281,10
1,977,705,281.10

7 /

3,318,286,756.00

817,802,236 .88

4,137,188,992.86

718,334,740.33

715,802,916.21

3,418,854,252.53

108 gue log/Estados Financieros y sus notas, razonablemente correctos v s
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